CONSULADO-GERAL DO BRASIL EM SÃO FRANCISCO

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROCESSO SELETIVO Nº 3/ 2022

CONTRATAÇÃO DE ASSISTENTE TÉCNICO

COMUNICADO

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições, publica lista de candidatos
aprovados, em ordem alfabética, na prova escrita do processo seletivo
estabelecido pelo Edital nº 3, de 4 de novembro de 2022, para a contratação de
assistentes técnicos para o SECOM:

1. Fernanda Kede de Freitas Lima
2. Juliana Maíra Pedroza Santos
3. Marco Conforto de Alencar Moreira
4. Rafaela Ferreira
5. Renato Jorge Paixão de Oliveira
6. Samira Otto

Os candidatos aprovados estão convocados para a entrevista, a etapa final do
processo seletivo, quando deverão apresentar os documentos listados no item
4.1 do Edital. Os candidatos devem comparecer presencialmente no Consulado
no dia 8 de dezembro de 2022 no horário designado abaixo:

9h30   - Fernanda Kede de Freitas Lima
10h     - Juliana Maíra Pedroza Santos
10h30 - Marco Conforto de Alencar Moreira
11h     - Rafaela Ferreira
11h30 - Renato Jorge Paixão de Oliveira
12h     - Samira Otto

Em caso de comprovada impossibilidade de comparecer no dia e hora
designados, o candidato deve entrar em contato pelo e-mail
adm.sf@itamaraty.gov.br para averiguar a possibilidade de remarcação da
entrevista.

São Francisco, 5 de dezembro de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

CONSULADO-GERAL DO BRASIL EM SÃO FRANCISCO

mailto:adm.sf@itamaraty.gov.br